



Warszawa, dnia 16.07.2019 r.

Informacja o odrzuceniu oferty w pakiecie 2 oraz unieważnieniu postępowania w pakiecie 1 i 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania biurowego w ramach projektu pn.: „Wyposażenie Agencji Badań Medycznych w sprzęt IT na rok 2019” – nr 1/2019 – pakiet 1 i 2**

Działając na podstawie **art. 92 ust. 1 pkt 3)** w zw. z **art. 89 ust. 1 pkt 2** ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w **pakiecie 2 – akcesoria komputerowe** odrzuca jedyną złożoną ofertę **Wykonawcy - FHU Intersell Waldemar Płonka**, jako że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ponadto w oparciu o **art. 92 ust. 1 pkt 7)** ustawy Pzp, informuję, iż Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w:

- **pakiecie 1 - zestawy komputerów przenośnych**

oraz

- **pakiecie 2 – akcesoria komputerowe.**

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – pakiet 1

W terminie na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – pakiet 1

Zamawiający unieważnia postępowanie w przedmiotowej części w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, zgodnie z którym, *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.*

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania – pakiet 2

W terminie na składanie ofert, w przedmiotowym pakiecie wpłynęła jedna oferta – Wykonawcy FHU Intersell Waldemar Płonka, ul. Jesionowa 17a, 42-525 Dąbrowa Górnicza.

Zamawiający w dokumencie OPZ wymagał dla stacji dokującej aby była kompatybilna ze sprzętem już posiadanym, tym samym posiadała nw. parametry:



Porty: 3x USB 3.0, 1 x Ethernet (RJ45), 1xVGA, 2x DisplayPort, 2x USB typ C. **Stacja dokująca ma łączyć się z laptopem przy pomocy złącza Thunderbolt 3 (złącze USB typ C).**

Wykonawca zaoferował stację dokującą, co do której Zamawiający powziął wątpliwości w zakresie kompatybilności, na podstawie jej parametrów powszechnie dostępnych na stronach internetowych, w tym stronie internetowej producenta, w której wskazano, że jest ona dedykowana dla laptopów tego samego producenta.

Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia treści oferty, w zakresie kompatybilności i parametrów oferowanego sprzętu.

Wykonawca przesłał zamawiającemu 1 szt. Urządzenia celem weryfikacji kompatybilności.

W wyniku tejże weryfikacji okazał się, iż oferowana stacja dokując posiada złącze Thunderbolt 3 (złącze USB typ C) na stałe połączone z innego rodzaju złączem (gdzie standardem jest pojedyncze złącze), w ten sposób, iż uniemożliwiało to połączenie stacji dokującej z laptopem.

Mając na uwadze powyższe, w ogóle niemożliwym było zweryfikowanie kompatybilności, z uwagi na techniczną niemożliwość połączenia urządzeń.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania – pakiet 2

Mając na uwadze powyższy stan faktyczny Zamawiający postanowił odrzucić ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, jako że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Tym samym Zamawiający unieważnia postępowanie w przedmiotowej części w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, zgodnie z którym, *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.*

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego